
 

1 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

- OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

DODAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka multifunkčního svozového vozidla 

pro podzemní kontejnery 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Druh zakázky: Dodávky 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

 

zadavatel: Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace 

zastoupený: Ing. Oľga Roučková 

adresa: Teplická 899, 418 01 Bílina 

IČO: 70885222 

 

2. Seznam posouzených a hodnocených nabídek 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název dodavatele 
Nabídková cena 

bez DPH 

Termín dodání 
(min.1 měsíc, 

max. 12 měsíců) 

1 Komunální technika s.r.o. 8.629.000,- Kč 12 měsíců 

2 HANES s.r.o. 8.683.000,- Kč 12 měsíců 

 

Na základě návrhu komise pro hodnocení nabídek výše uvedené veřejné zakázky na dodávky 

s názvem: „Dodávka multifunkčního svozového vozidla pro podzemní kontejnery“, zadané 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 

 

ROZHODL 

 

zadavatel na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 

26.01.2023, která hodnotila nabídky dle základního ekonomické výhodnosti na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a termínu dodání, že vítězným uchazečem je 

společnost: 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Komunální technika s.r.o. 

Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČ: 26684055 

 

Nabídková cena bez DPH:    8.629.000,- Kč  

Termín dodání:   12 měsíců 

 



 

2 

 

 

3. Výsledné pořadí nabídek 

 

K
o
n

eč
n

é 
p

o
řa

d
í 

n
a
b

íd
ek

 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

 

n
a
b

íd
k

y
 Název dodavatele 

Nabídková cena 

bez DPH 

Termín dodání 
(min.1 měsíc – max. 12 

měsíců) 

1 1 

Komunální technika, 

s.r.o. 

Boleslavská 1544,  

25001 Brandýs nad 

Labem 

IČ: 26684055 

8.629.000,- Kč 12 měsíců 

2 2 

HANES s.r.o. 

U Albrechtova vrchu 

1157/7,  

150 00 Praha 5 

IČ: 26131919 

8.683.000,- Kč 12 měsíců 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění. 

 

Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci 

stanovena ekonomická výhodnost nabídky na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny 

bez DPH (s vahou 80%) a termínu dodání (s vahou 20%). 

 

Nabídková cena vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné zakázky není mimořádnou 

nabídkovou cenou. 

 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele“ 

ve smyslu §50 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 

Poučení: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, je nutné doručit zadavateli do 15 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí, v souladu s §241 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle §122 zákona č. 134/2016  Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 

V Bílině dne 08.02.2023 

 

 

 

 

……………….…………………… 

Ing. Oľga Roučková 

Ředitelka MTSB 


		2023-02-08T06:09:24+0100
	Ing. Olga Roučková




